Präzis.
5
Produktgruppe
5.15
 Abmessungen Kv- Volumen- Anschluss- Druck- Bestell- Preis
 A B C Wert strom gewinde Regelbereich Nummer
 mm mm mm (m³/h) m³/h*1 l/min*1 G mbar  €
Manometer: siehe Kapitel Druckmessgeräte

R110
Schnittbild
Bestellbeispiel:
R110-020
G¼   bis G½  , 700 l/min
2 … 35 / 800 mbar
 Niederdruck-Präzisionsdruckregler R110
BW00-58
 Zubehör, lose beigelegt
Eingang
Ausgang
 67 180 25 0,4 42 700 G½   2 …    35 R110-040 565,00
        2 …  140 R110-04A 565,00
        2 …  280 R110-04B 565,00
        2 …  400 R110-04C 565,00
        2 …  800 R110-04D 565,00
mit Verstellsicherung
B
A
C